
 

Městská část Praha –  Ďáblice  
Zastupitelstvo městské části  

 

2. zasedání 
dne 19.12. 2018 

 
 
 
 

USNESENÍ č. 26/18/ZMČ 
 

ke Zprávě o činnosti Finančního výboru  
 
 
Zastupitelstvo MČ po projednání  
 
bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Finančního výboru ZMČ Praha -Ďáblice za rok 2018 bez 
výhrad. Zpráva je přílohou usnesení.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Ing. Jan Hrdlička                                 Ing. Miloš Růžička  
       místostarosta  starosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha Ďáblice  

za rok 2018 
 

Finanční výbor působil v uplynulém roce ve složení: 

Období 1.1.-4.11.2018     Období 5.11.2018-31.12.2018 

předseda:     RNDr. Čestmír Štuka, Ph.D.   Ing. Jindřich Pavel 

členové:        Ing. Martin Křížek    Ing. Michal Mošnička   

 Ing. Jan Hrdlička     Ing. Radimír Rexa, CSc.   
 Ing. Mgr. Aleš Sládek     Ing. PhD. Ludvík Tesař 

  Ing. Radimír Rexa, CSc.     Ing. Mgr. Martin Tumpach 
tajemnice:       Miroslava Koubová    Miroslava Koubová 

 

Jednání finančního výboru proběhla v pěti termínech s následujícím programem: 

Datum Přítomní Program 

5. 3. 2018 Čestmír Štuka 

Martin Křížek 

Jan Hrdlička  

Radimír Rexa 

Miroslava Koubová 

 

Omluven: Aleš 

Sládek 

1. RO č. 1  

2. Návrh RO č. 2 – informace o podkladech pro 

RO č. 2 pro ZMČ 

3. Čerpání rozpočtu 2017, investiční výdaje 

2017, přehled rozestavěných akcí pro 2018  

4. Odpis pohledávky z roku 2010 

5. Finanční vypořádání MČ 2017 

6. Finanční vypořádání PO – roční výkazy 

2017, vyúčtování prostředků MHMP 

7. Inventarizace 2017 

8. Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině PO 

9. Termíny FV 

14. 5. 2018 
 

Radimír Rexa  

Martin Křížek 

Aleš Sládek  

Čestmír Štuka  

Jan Hrdlička 

Miroslava Koubová 

 

 

1. Účetní závěrka příspěvkové organizace za rok 

2017 

2. Účetní závěrka městské části za rok 2017 

3. Informace o schválených rozpočtových 

opatření č. 3-4 

4. Návrh RO č. 5 

5. Závěrečný účet MČ 2017 

6. Informace o plnění rozpočtu 1-4/2018 

7. Informace o finančním vypořádání MČ 

s MHMP za 2017 

8. Diskuze 

17. 9. 2018 
 

Čestmír Štuka 

Martin Křížek 

Jan Hrdlička 

Aleš Sládek  

Radimír Rexa 

Miroslava Koubová 

 

 

       1.    Rozpočtové opatření č. 10/2018 

       2.    Harmonogram tvorby a schvalování rozpočtu    

              2019 a rozpočtového výhledu  

       3.    Informace o RO č. 6-9.2018 

       4.    Informace o odpisu rozpracované investice z let  

              2006-2008 

       5.   Kompenzační příspěvek děti 2019  

       6.   Přehled čerpání rozpočtu 1-8/2018 

       7.   Investiční přehledy 

      8.   Návrhy jednotlivých členů FV do programu- Ing. 

            Rexa – hala SK 

       9.  Kontroly PO za 1. pololetí 2018 

      10. Diskuze 



 

19. 11. 2018 
 

Jindřich Pavel 

Michal Mošnička 

Radimír Rexa 

Ludvík Tesař  

Martin Tumpach 

Miroslava Koubová 
 

Hosté: 

Jan Hrdlička  

Eva Kšírová 

Josef Buchal 

Pavel Krejčí 

Miloslav Fuček 

 

1. Úvodní seznámení, slovo předsedy FV 

2. Návrh rozpočtu PO – Mgr. Bc. J. Buchal, Ing. E. 

Kšírová 

3. Návrh rozpočtu JSDH – P. Krejčí 

4. Žádost o příspěvek – M. Fuček 

5. Žádost o příspěvek – Ing. M. Mošnička 

6. Návrh příjmů 2019 

7. Návrh provozních výdajů 2019 

26. 11. 2018 
 

Jindřich Pavel 

Michal Mošnička 

Radimír Rexa 

Ludvík Tesař  

Martin Tumpach 

Miroslava Koubová 
 

Hosté: 

Jan Hrdlička 

 

1. Návrh investičních výdajů 2019 

2. Návrh rozpočtového výhledu 2020-2024 

3. Návrh rozpočtu VHČ 2019 

4. Termíny FV pro 2018 a 2019 

5. Příspěvky členů FV 

6. Plánovaná RO 2018 

7. Diskuze 

 
 

Finanční výbor na svých pravidelných jednáních řešil zejména investiční výhledy, čerpání 

rozpočtu a sestavení rozpočtu na další rok. Informace a výstupy z jednotlivých schůzí jsou 

dostupné formou zápisů z jednání finančního výboru. Finanční výbor byl na všech svých 

jednáních usnášeníschopný, jen výjimečně byl někdo omluven. Při řešení investičních záměrů 

a při sestavování rozpočtu pro rok 2019 byl na jednáních jako host přítomen rovněž 

místostarosta městské části, který objasňoval stav investičních akcí a projektové záměry do 

budoucna. 

 

 

V Ďáblicích dne 6.12.2018 Ing. Jindřich Pavel 

Předseda finančního výboru 

 

 

 

       

 
 
  
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

 


